
Pendelstaffel

Gesamt-Ergebnis  

14. Platz GGS Westenfeld 69,74

Köllerholzschule 59,29

Gräfin-Imma-Schule

1. Platz

2. Platz

3. Platz 59,19

59,09

4. Platz

Weilenbrink Schule

10. Platz

Dietrich-Bonhoefer-Schule 61,06

GS Dahlhausen 2 61,45

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

Feldsieper Schule 62,97

GS Auf dem alten Kamp 63,19

11. Platz

12. Platz

13. Platz

Getrudis Schule 62,75

GGS Leithe 58,59

GS Dalhausen

8. Platz

59,40

GS Günnigfeld 60,43

Michael Ende Schule 60,47

Regenbogenschule 61,04

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025
www.tv-wattenscheid-01.de



Hochstart 2015 m  10:30 Uhr
Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung

1 Moussa Traore GGS Leithe 2015 m 4,47
2 Liam Fritsch Regenbogenschule 2015 m 4,71
3 Alexander Shavarin Regenbogenschule 2015 m 4,84
4 Louis Neumann Regenbogenschule 2015 m 4,91
5 Theo Susa Weilenbrink 2015 m 4,94
6 Aaron Tafem Schul.Feldsieper 2015 m 4,94
7 Dickson Igunma DBS 2015 m 4,98
8 Theo Opoku Regenbogenschule 2015 m 4,98
9 Semen Sherbak Gertrudisschule 2015 m 5,02
10 Hannes Nollau Michael Ende 2015 m 5,04
11 Mats Cousen DBS 2015 m 5,05
12 Jonas Urban Köllerholz 2015 m 5,05
13 Stefan Micev Weilenbrink 2015 m 5,06
14 Thiago Pando Weilenbrink 2015 m 5,06
15 Milan Patkovic Köllerholz 2015 m 5,11
16 Rafael Baloch Auf dem alten Kamp 2015 m 5,21
17 Eike Wienand Auf dem alten Kamp 2015 m 5,25
18 Noah Anana Regenbogenschule 2015 m 5,27*
19 Alexander Ansawi GGS Leithe 2015 m 5,27*
20 Maximilian Balke Gräfin-Imma 2015 m 5,27*
21 Muhammed Colak GS Günngfeld 2015 m 5,27*
22 Bilal Zunic GGS Leithe 2015 m 5,30
23 Leandro Weber Köllerholz 2015 m 5,30
24 Fritz Gräwe DBS 2015 m 5,32
25 Jonathan Dargel Regenbogenschule 2015 m 5,33
26 Khalid Abdullahi DBS 2015 m 5,34
27 Paul Guder Schul.Feldsieper 2015 m 5,34
28 Leif Rudolph Gräfin-Imma 2015 m 5,35
29 Leon Kos DBS 2015 m 5,36
30 Kevin Tha Weilenbrink 2015 m 5,36
31 Silber Shamri GGS Leithe 2015 m 5,36
32 Timothy Ratusanu GS Dahlhausen 2015 m 5,37
33 Ahmat Almahmoud Schul.Feldsieper 2015 m 5,37
34 Yoren Yuskan Auf dem alten Kamp 2015 m 5,38

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



Hochstart 2015 m  10:30 Uhr
35 Mirac Bolten GGS Westenfeld 2015 m 5,39
36 Niklas Lauterbach GS Dahlhausen 2015 m 5,41
37 Misael Teixera Gamboa GGS Westenfeld 2015 m 5,46
38 Yasin Firdaous Gräfin-Imma 2015 m 5,47
39 Luca Gronemeyer Köllerholz 2015 m 5,48
40 Ram Rajendiram Gräfin-Imma 2015 m 5,52
41 Niklas Tiede Köllerholz 2015 m 5,52
42 Enjo Spillebeen Schul.Feldsieper 2015 m 5,52
43 Adenis Tahiri Schul.Feldsieper 2015 m 5,52
44 Omar Alkasir Schul.Feldsieper 2015 m 5,54
45 Ismail Mohammed Schul.Feldsieper 2015 m 5,56
46 Alijon Khojaev Auf dem alten Kamp 2015 m 5,56
47 Ediz Orman GS Dahlhausen 2015 m 5,57
48 Jonas Francis DBS 2015 m 5,64
49 Harroon Irfan Mohamed Gertrudisschule 2015 m 5,66
50 Ben Haselhoff Michael Ende 2015 m 5,79
51 Jad Abdulrahman Auf dem alten Kamp 2015 m 5,79
52 Salah Kashti GGS Westenfeld 2015 m 6,33
53 Ajet Redzepi GGS Westenfeld 2015 m 6,88
54 Simon Kochannek (H) Schul.Feldsieper 2015 m 9,20

* nach Losentscheid

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



Hochstart 2015 w   10:00 Uhr
Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung

1 Benedicta Aidoo GS Günnigfeld 2015 w 4,78 1
2 Mary Okundaye GGS Leithe 2015 w 4,84 2
3 Daria Smolarek Schulv.Feldsieper 2015 w 5,02 3
4 Pia Weise Gräfin-Imma 2015 w 5,05 4
5 Kathleen Mugova GS Dahlhausen 2015 w 5,09 5
6 Sherina Güler Weilenbrink 2015 w 5,14 6
7 Mila Brauckhoff Michael-Ende 2015 w 5,14 7
8 Alva Farazandeh Gräfin-Imma 2015 w 5,16 8
9 Matilda Seb Köllerholz 2015 w 5,16 9
10 Princess Adwoa Pinamann DBS 2015 w 5,20 10
11 Thalia Ballnus Regenbogenschule 2015 w 5,25 11
12 Lisa Hennig Gertrudisschule 2015 w 5,26 12
13 Dinore Kiqina Weilenbrink 2015 w 5,28 13
14 Fritzi Neuwirth Köllerholz 2015 w 5,28 14
15 Keenan Damola Regenbogenschule 2015 w 5,30 15
16 Enissa Ape Köllerholz 2015 w 5,30 16
17 Jana Al-Hussein Schulv.Feldsieper 2015 w 5,34 17
18 Liva Gözel GGS Westenfeld 2015 w 5,35 18
19 Clara Krewerth GS Dahlhausen 2015 w 5,37
20 Anna Rose Auf dem alten Kamp 2015 w 5,38
21 Lamar Younes Regenbogenschule 2015 w 5,43
22 Emmanuela Bulabula GGS Westenfeld 2015 w 5,45
23 Lina Moukhi Regenbogenschule 2015 w 5,47
24 Victory Obiyan GGS Westenfeld 2015 w 5,48
25 Marie Dioubate Gräfin-Imma 2015 w 5,52
26 Amelia Rzezniczek Regenbogenschule 2015 w 5,58
27 Hannah Wittstein DBS 2015 w 5,59
28 Lilav Mohammad Auf dem alten Kamp 2015 w 5,59
29 Olivia Idubor Auf dem alten Kamp 2015 w 5,60
30 Tenisha Rickert Schulv.Feldsieper 2015 w 5,61
31 Lotta Mozin Gräfin-Imma 2015 w 5,62
32 Ida Stratmann Michael-Ende 2015 w 5,68
33 Mehlika Yirmibes Schulv.Feldsieper 2015 w 5,72
34 Mia-Sophie Starosta Gertrudisschule 2015 w 5,74

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



Hochstart 2015 w   10:00 Uhr
35 Mira El Tarraf Gertrudisschule 2015 w 5,76
36 Aaliyah Iskander Gertrudisschule 2015 w 5,76
37 Leona Ademaj Schulv.Feldsieper 2015 w 5,79
38 Anna Oleksenko Gertrudisschule 2015 w 5,86
39 Lara Brandhoff Köllerholz 2015 w 5,91
40 Naime Karabalta DBS 2015 w 5,99
41 Roua Addoum Auf dem alten Kamp 2015 w 6,01
42 Ella Mohammad GGS Westenfeld 2015 w 6,07
43 Mali Pokutta Regenbogenschule 2015 w 6,10
44 Heiv Mahmud Hussein GGS Westenfeld 2015 w 6,26
45 Feriha Özil GS Günnigfeld 2015 w 6,41
46 Anna Moroko (H) Schulv.Feldsieper 2015 w 6,81
47 Lana Abdullah GGS Westenfeld 2015 w 6,86

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



 11:30 Uhr Hochstart 2016 m KORREKTUR
Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung

1 Enosh Damola Regenbogenschule 2016 m 4,80
2 Mohamad Dinkal Regenbogenschule 2016 m 4,88
3 Finn Gorsler Michael-Ende 2016 m 4,92
4 Lias Jaskulla Köllerholz 2016 m 4,92
5 Claas Jurczyk GS Dahlhausen 2016 m 4,93
6 David Appelhoff Weilenbrink 2016 m 4,94
7 Fynn Nakonzer Gertrudisschule 2016 m 5,00
8 Jonas Appelhoff Weilenbrink 2016 m 5,01
9 Oskar Ugarkovic Gräfin-Imma 2016 m 5,02
10 Anton Sumpf Regenbogenschule 2016 m 5,02
11 Oday Hebi  Schulv. Feldsieper 2016 m 5,02
12 Dawoon Kim Auf dem alten Kamp 2016 m 5,05
13 Alaadin Avci Schulv. Feldsieper 2016 m 5,07
14 Jarne Leuchter DBS 2016 m 5,09
15 Nick Schneider Gräfin-Imma 2016 m 5,14
16 Malin Samast GS Dahlhausen 2016 m 5,15*
17 Mats Tränkle GS Dahlhausen 2017 m 5,15*
18 Jonah Wiggering Köllerholz 2016 m 5,15*
19 Luca Mattner Michael-Ende 2016 m 5,15*
20 Muhamat Osmani Schulv. Feldsieper 2016 m 5,15*
21 Emil Meinelt Gräfin-Imma 2016 m 5,17
22 Jan Lachowski DBS 2016 m 5,17
23 Luca Riek DBS 2016 m 5,17
24 Louis Wagner Gräfin-Imma 2016 m 5,18
25 Youssef Geleho Gertrudisschule 2016 m 5,18
26 Milan Klimek GS Günnigfeld 2016 m 5,18
27 Paul Fischer DBS 2016 m 5,19
28 Khanh Le Schulv. Feldsieper 2016 m 5,19
29 Milo Schumacher GS Dahlhausen 2016 m 5,20
30 Adama Traore GGS Leithe 2016 m 5,20
31 Julian Busch Köllerholz 2016 m 5,20
32 Elyas Turek Gertrudisschule 2016 m 5,21
33 Felix Vogt Köllerholz 2016 m 5,22
34 Lennart Fler Schulv. Feldsieper 2016 m 5,22

STADTWERKE Sprintcup Bochum 21.11.2024 www.tv-wattenscheid-01.de



 11:30 Uhr Hochstart 2016 m KORREKTUR
35 Rayyan Zimmo Gertrudisschule 2016 m 5,24
36 Jan Liedtke DBS 2016 m 5,25
37 Liam Inge Weilenbrink 2016 m 5,29
38 Julian Schmitt Michael-Ende 2016 m 5,29
39 Max Kleiß Schulv. Feldsieper 2016 m 5,32
40 Carl Herrmann DBS 2016 m 5,33
41 Elias Ellahib Gertrudisschule 2016 m 5,33
42 Theo Ostermann Michael-Ende 2016 m 5,33
43 Elias Reinhardt GGS Leithe 2016 m 5,34
44 Bodhi Klinke Schulv. Feldsieper 2016 m 5,34
45 Anton Bosse GS Günnigfeld 2016 m 5,34
46 Tom Melcher GS Dahlhausen 2016 m 5,36
47 Maxi Walesa Köllerholz 2016 m 5,36
48 Leon Dick Auf dem alten Kamp 2016 m 5,36
49 Tilo Fork GGS Leithe 2016 m 5,37
50 Noel Stodt Weilenbrink 2016 m 5,38
51 Daniar Sulaimann Schulv. Feldsieper 2016 m 5,38
52 Hakem Schrader GS Dahlhausen 2016 m 5,43
53 Julian Kulik Schulv. Feldsieper 2016 m 5,43
54 Maximilian Bargsten GS Dahlhausen 2017 m 5,45
55 Matteo Schumacher Köllerholz 2016 m 5,47
56 Henri Mücke Gräfin-Imma 2016 m 5,48
57 Abdur Rahmann Kurtic Schulv. Feldsieper 2016 m 5,49
58 Mohammed Ismail Schulv. Feldsieper 2016 m 5,50
59 Fiete Partner Regenbogenschule 2016 m 5,55
60 Lenn Butzkies Michael-Ende 2016 m 5,56
61 Magnus Schüler Weilenbrink 2016 m 5,64
62 Adem Al-Obaidi GS Dahlhausen 2016 m 5,74
63 Devrim Imanc Gertrudisschule 2016 m 5,79
64 Reda El Lahib Schulv. Feldsieper 2016 m 5,79
65 Florian Stumpf Regenbogenschule 2016 m 5,81
66 Paul-Udo Boldt GGS Westenfeld 2016 m 5,82
67 Haroun Cherif GGS Westenfeld 2016 m 5,82
68 Saim Enthabo GS Günnigfeld 2016 m 5,82
69 Jonas Reichmann Regenbogenschule 2016 m 5,86

STADTWERKE Sprintcup Bochum 21.11.2024 www.tv-wattenscheid-01.de



 11:30 Uhr Hochstart 2016 m KORREKTUR
70 Rahuam Al Hassan GS Günnigfeld 2016 m 5,86
71 Loki Luan Walther GS Dahlhausen 2017 m 5,89
72 Dorian Shaqiri GGS Westenfeld 2016 m 5,89
73 Finn Mittendorf GGS Westenfeld 2016 m 5,97
74 Ilyass Farhaoui GGS Westenfeld 2016 m 5,99
75 Lonceny Doumbouya Schulv. Feldsieper 2016 m 5,99
76 Hahli Pozan (H) DBS 2016 m 6,17
77 Favour Madu GGS Westenfeld 2016 m 6,57
78

* Nach Losentscheid

STADTWERKE Sprintcup Bochum 21.11.2024 www.tv-wattenscheid-01.de



Hochstart 2016 w  11:00 Uhr
Name Schule Jahrgang Geschlecht 30 m Hochstart Platzierung

1 Emily Tschirner DBS 2016 w 4,92 1
2 Martha Schlüter Köllerholz 2016 w 5,02 2
3 Mila Engels Schulv.Feldsieper 2016 w 5,08 3
4 Alia Plakic GS Dahlhausen 2017 w 5,12 4
5 Julia Adams Gräfin-Imma 2016 w 5,15 5
6 Leni Pfortje DBS 2016 w 5,18 6
7 Lara Wagner DBS 2016 w 5,19 7
8 Anouk Ndoumbe GS Dahlhausen 2017 w 5,19 8
9 Irma Heßler Weilenbrink 2016 w 5,20 9
10 Leandra van Battum Melgar GS Günnigfeld 2016 w 5,20 10
11 Greta Junker GGS Leithe 2016 w 5,22 11
12 Mia Koloczek Regenbogenschule 2016 w 5,22 12
13 Helena Ndjitou Regenbogenschule 2016 w 5,22 13
14 Ida Beverungen Gräfin-Imma 2016 w 5,23 14
15 Alea Wallberg GS Dahlhausen 2016 w 5,26 15
16 Sophia Feniger DBS 2016 w 5,27 16
17 Lotta Woitha Köllerholz 2016 w 5,27 17
18 Lena Schröder GGS Leithe 2016 w 5,28* 18
19 Charlotte Lammert Weilenbrink 2016 w 5,28* 18
20 Janna Kollmann Köllerholz 2016 w 5,29
21 Ida Leißner Gräfin-Imma 2016 w 5,30
22 Ida Tutschek DBS 2016 w 5,32
23 Marleen Heine Köllerholz 2016 w 5,35
24 Diana Ogiemwonyi GS Günnigfeld 2016 w 5,39
25 Alisha Bogoslaw GGS Leithe 2016 w 5,42
26 Yuliana Henova Regenbogenschule 2016 w 5,43
27 Annabel Lindner Gräfin-Imma 2016 w 5,44
28 Johanna Ziesak-Klöpfel Michael-Ende 2016 w 5,44
29 Merle Klan Gräfin-Imma 2016 w 5,45
30 Mila Feuerhelm Weilenbrink 2016 w 5,45
31 Victoria Wolhlers Auf dem alten Kamp 2016 w 5,45
32 Annika Seidel GS Dahlhausen 2016 w 5,48
33 Ellinor Moritz Michael-Ende 2016 w 5,49
34 Hannah Mühlenhoff Gräfin-Imma 2016 w 5,50

 STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



Hochstart 2016 w  11:00 Uhr
35 Rosa Molenda GS Dahlhausen 2017 w 5,50
36 Amelie Hausherr GS Dahlhausen 2016 w 5,50
37 Hanna König DBS 2016 w 5,51
38 Leonie Ragu GS Dahlhausen 2017 aW w 5,51
39 Greta Geschke Michael-Ende 2016 w 5,51
40 Mia Mohr Auf dem alten Kamp 2016 w 5,51
41 Charlotte Roschanski DBS 2016 w 5,55
42 Lisa Schmidt GS Günnigfeld 2016 w 5,56
43 Sophia Pasch GGS Leithe 2016 w 5,58
44 Fiona Bollmann Köllerholz 2016 w 5,61
45 Mali Wildförster Köllerholz 2016 w 5,64
46 Maila Janczak GS Dahlhausen 2016 w 5,66
47 Karla Riedel Schulv.Feldsieper 2016 w 5,76
48 Baylisan Diyab Gertrudisschule 2016 w 5,77
49 Leen Ali Auf dem alten Kamp 2016 w 5,77
50 Karyna Solop Auf dem alten Kamp 2016 w 5,82
51 Liz Bäcker Michael-Ende 2016 w 5,83
52 Jana Schiminowski Michael-Ende 2016 w 5,83
53 Ikram Boubakri Gertrudisschule 2016 w 5,84
54 Alma Saku Schulv.Feldsieper 2016 w 5,89
55 Mila Caglar Gertrudisschule 2016 w 5,91
56 Levke Detmers Michael-Ende 2016 w 5,96
57 Aliyah Abubakani Regenbogenschule 2016 w 5,97
58 Jule Engelberg Weilenbrink 2016 w 6,00
59 Mia Juda Weilenbrink 2016 w 6,06
60 Lamar Akl Schulv.Feldsieper 2016 w 6,08
61 Sofia Michailidou Regenbogenschule 2016 w 6,10
62 Rüveyda Arduc GGS Westenfeld 2016 w 6,27
63 Darin Almast GGS Westenfeld 2016 w 6,31
64 Sama Shubat GGS Westenfeld 2016 w 6,33
65 Felicity Nyairo GS Günnigfeld 2016 w 6,52
66 Asel Özcan GGS Westenfeld 2016 w 6,62
67 Ahed Hafyam GGS Westenfeld 2016 w 6,7
68 Darja Sotonov (H) DBS 2016 w 6,71
69 Lamia Koulk GGS Westenfeld 2016 w 6,73

 STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



Hochstart 2016 w  11:00 Uhr
 Servet Medine Öztürk GGS Westenfeld 2016 w 8,81

70
71
72
73
74
75
76

* nach Losentscheid

 STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



2015 m  11:30 Uhr
STADTWERKE Sprintcup Bochum 20. November 2025

1.Lauf 50m Endlauf 2015 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Louis Neumann Regenbogenschule 8,31 6
3. Bahn Theo Susa Weilenbrink 8,10 4
4. Bahn Moussa Traore GGS Leithe 7,97 3
5. Bahn Liam Fritsch Regenbogenschule 7,69 1
6. Bahn Alexander Shavarin Regenbogenschule 7,90 2
7. Bahn Aaron Tafem Schul.Feldsieper 8,18 5

 
2.Lauf 50m Endlauf 2015 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Dickson Igunma DBS 8,19 2
3. Bahn Theo Opoku Regenbogenschule 8,25 3
4. Bahn Semen Sherbak Gertrudisschule 8,43 4
5. Bahn Hannes Nollau Michael Ende 8,56 6
6. Bahn Mats Cousen DBS 7,94 1
7. Bahn Jonas Urban Köllerholz 8,45 5

 
3.Lauf 50m Endlauf 2015 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Stefan Micev Weilenbrink 8,31 3
3. Bahn Thiago Pando Weilenbrink 8,06 1
4. Bahn Milan Patkovic Köllerholz 8,53 4
5. Bahn Rafael Baloch Auf dem alten Kamp 8,25 2
6. Bahn Eike Wienand Auf dem alten Kamp 8,96 5
7. Bahn Noah Anana Regenbogenschule 9,02 6

Gesamt-Ergebnis m 2015
1. Platz Liam Fritsch Regenbogenschule 7,69
2. Platz Alexander Shavarin Regenbogenschule 7,90
3. Platz Mats Cousen DBS 7,94
4. Platz Moussa Traore GGS Leithe 7,97
5. Platz Thiago Pando Weilenbrink 8,06
6. Platz Theo Susa Weilenbrink 8,10
7. Platz Aaron Tafem Schul.Feldsieper 8,18
8. Platz Dickson Igunma DBS 8,19

,

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



2016 m  12:15 Uhr
STADTWERKE Sprintcup Bochum 20. November 2025

1.Lauf 50m Endlauf 2016 männlich
 

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Lias Jaskulla Köllerholz 8,52 6
3. Bahn Claas Jurczyk GS Dahlhausen 8,39 3
4. Bahn Enosh Damola Regenbogenschule 8,41 4
5. Bahn Mohamad Dinkal Regenbogenschule 8,22 1
6. Bahn Finn Gorsler Michael-Ende 8,36 2
7. Bahn David Appelhoff Weilenbrink 8,43 5

2.Lauf 50m Endlauf 2016 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Fynn Nakonzer Gertrudisschule 8,31 2
3. Bahn Jonah Wiggering Köllerholz 9,19 6

4. Bahn Jonas Appelhoff Weilenbrink 8,51 5
5. Bahn Oskar Ugarkovic Gräfin-Imma 8,29 1
6. Bahn Anton Sumpf Regenbogenschule 8,46 4
7. Bahn Oday Hebi  Schulv. Feldsieper 8,37 3

3.Lauf 50m Endlauf 2016 männlich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Dawoon Kim Auf dem alten Kamp 8,10 1
3. Bahn Alaadin Avci Schulv. Feldsieper 8,25 2
4. Bahn Jarne Leuchter DBS 8,37 4
5. Bahn Nick Schneider Gräfin-Imma 8,29 3
6. Bahn Malin Samast GS Dahlhausen 8,50 5
7. Bahn Mats Tränkle GS Dahlhausen 8,62 6

Gesamt-Ergebnis 2016 männlich
1. Platz Dawoon Kim Auf dem alten Kamp 8,10
2. Platz Mohamad Dinkal Regenbogenschule 8,22
3. Platz Alaadin Avci Schulv. Feldsieper 8,25
4. Platz Oskar Ugarkovic Gräfin-Imma 8,29
4. Platz Nick Schneider Gräfin-Imma 8,29
6. Platz Fynn Nakonzer Gertrudisschule 8,31
7. Platz Finn Gorsler Michael-Ende 8,36
8. Platz Oday Hebi  Schulv. Feldsieper 8,37
8. Platz Jarne Leuchter DBS 8,37

 

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



2015 w  11:00 Uhr
STADTWERKE Sprintcup Bochum 20. November 2025

1.Lauf 50m Endlauf 2015 weiblich
  

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Pia Weise Gräfin-Imma 8,53 4
3. Bahn Kathleen Mugova GS Dahlhausen 8,53 4
4. Bahn Benedicta Aidoo GS Günnigfeld 8,33 3
5. Bahn Mary Okundaye GGS Leithe 8,12 1
6. Bahn Daria Smolarek Schulv.Feldsieper 8,79 5
7. Bahn Sherina Güler Weilenbrink 9,20 2

2.Lauf 50m Endlauf 2015 weiblich
  

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Mila Brauckhoff Michael-Ende 8,53 2
3. Bahn Alva Farazandeh Gräfin-Imma 8,38 1
4. Bahn Matilda Seb Köllerholz 8,88 4
5. Bahn Princess Adwoa Pinamann DBS 9,14 5
6. Bahn Thalia Ballnus Regenbogenschule 8,56 3
7. Bahn Lisa Hennig Gertrudisschule 9,15 6

3.Lauf 50m Endlauf 2015 weiblich
  

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Dinore Kiqina Weilenbrink 9,25 5
3. Bahn Fritzi Neuwirth Köllerholz 8,75 1
4. Bahn Keenan Damola Regenbogenschule 9,05 2
5. Bahn Enissa Ape Köllerholz 9,12 4
6. Bahn Jana Al-Hussein Schulv.Feldsieper
7. Bahn Liva Gözel GGS Westenfeld 9,07 3

Gesamt-Ergebnis 2015 weiblich
1. Platz Mary Okundaye GGS Leithe 8,12
2. Platz Benedicta Aidoo GS Günnigfeld 8,33
3. Platz Alva Farazandeh Gräfin-Imma 8,38
4. Platz Pia Weise Gräfin-Imma 8,53
4. Platz Kathleen Mugova GS Dahlhausen 8,53
4. Platz Mila Brauckhoff Michael-Ende 8,53
7. Platz Thalia Ballnus Regenbogenschule 8,56
8. Platz Fritzi Neuwirth Köllerholz 8,75

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



2016 w  11:45 Uhr
STADTWERKE Sprintcup Bochum 20. November 2025

1.Lauf 50m Endlauf 2016 weiblich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Julia Adams Gräfin-Imma 8,75 5
3. Bahn Leni Pfortje DBS 8,65 4
4. Bahn Emily Tschirner DBS 8,3 2
5. Bahn Martha Schlüter Köllerholz 8,28 1
6. Bahn Mila Engels Schulv.Feldsieper 8,75 5
7. Bahn Alia Plakic GS Dahlhausen 8,59 3

2.Lauf 50m Endlauf 2016 weiblich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Lara Wagner DBS 8,77 5
3. Bahn Anouk Ndoumbe GS Dahlhausen 8,28 1
4. Bahn Irma Heßler Weilenbrink 8,98 6
5. Bahn Leandra van Battum Melgar GS Günnigfeld 8,50 2
6. Bahn Greta Junker GGS Leithe 8,66 4
7. Bahn Mia Koloczek Regenbogenschule 8,64 3

3.Lauf 50m Endlauf 2016 weiblich

Name Schule Zeit Platzierung
2. Bahn Helena Ndjitou Regenbogenschule 8,72 2
3. Bahn Ida Beverungen Gräfin-Imma 8,98 5
4. Bahn Alea Wallberg GS Dahlhausen 8,65 1
5. Bahn Sophia Feniger DBS 8,98 5
6. Bahn Lotta Woitha Köllerholz 8,94 4
7. Bahn Lena Schröder GGS Leithe 8,86 3

 

Gesamt-Ergebnis 2016 weiblich
1. Platz Martha Schlüter Köllerholz 8,28
1. Platz Anouk Ndoumbe GS Dahlhausen 8,28
3. Platz Emily Tschirner DBS 8,30
4. Platz Leandra van Battum Melgar GS Günnigfeld 8,50
5. Platz Alia Plakic GS Dahlhausen 8,59
6. Platz Mia Koloczek Regenbogenschule 8,64
7. Platz Leni Pfortje DBS 8,65
7. Platz Alea Wallberg GS Dahlhausen 8,65

 

Alle 3 Zeitendläufe sind gleichberechtigt!

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025
www.tv-wattenscheid-01.de



Jump 15 m  10:00 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Moussa Traore GGS Leithe 2015 m 2,00
2 Liam Fritsch Regenbogenschule 2015 m 1,90
3 Timothy Ratusanu GS Dahlhausen 2015 m 1,86
4 Aaron Tafem Schul.Feldsieper 2015 m 1,86
5 Theo Susa Weilenbrink 2015 m 1,82
6 Louis Neumann Regenbogenschule 2015 m 1,80
7 Stefan Micev Weilenbrink 2015 m 1,77
8 Jonathan Dargel Regenbogenschule 2015 m 1,72
9 Kevin Tha Weilenbrink 2015 m 1,71
10 Mirac Bolten GGS Westenfeld 2015 m 1,70
11 Luca Gronemeyer Köllerholz 2015 m 1,68
12 Alexander Shavarin Regenbogenschule 2015 m 1,67
13 Silber Shamri GGS Leithe 2015 m 1,65
14 Hannes Nollau Michael Ende 2015 m 1,63
15 Harroon Irfan Mohamed Gertrudisschule 2015 m 1,62
16 Thiago Pando Weilenbrink 2015 m 1,60
17 Niklas Tiede Köllerholz 2015 m 1,59
18 Noah Anana Regenbogenschule 2015 m 1,58
19 Leandro Weber Köllerholz 2015 m 1,58
20 Fritz Gräwe DBS 2015 m 1,57
21 Dickson Igunma DBS 2015 m 1,57
22 Semen Sherbak Gertrudisschule 2015 m 1,57
23 Jonas Urban Köllerholz 2015 m 1,57
24 Ram Rajendiram Gräfin-Imma 2015 m 1,53
25 Mats Cousen DBS 2015 m 1,53
26 Ediz Orman GS Dahlhausen 2015 m 1,53
27 Rafael Baloch Auf dem alten Kamp 2015 m 1,52
28 Bilal Zunic GGS Leithe 2015 m 1,51
29 Alexander Ansawi GGS Leithe 2015 m 1,51
30 Paul Guder Schul.Feldsieper 2015 m 1,51
31 Muhammed Colak GS Günngfeld 2015 m 1,51
32 Niklas Lauterbach GS Dahlhausen 2015 m 1,50

STANDWEITSPRUNG

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



Jump 15 m  10:00 Uhr
33 Yasin Firdaous Gräfin-Imma 2015 m 1,49
34 Enjo Spillebeen Schul.Feldsieper 2015 m 1,49
35 Leif Rudolph Gräfin-Imma 2015 m 1,47
36 Adenis Tahiri Schul.Feldsieper 2015 m 1,47
37 Yoren Yuskan Auf dem alten Kamp 2015 m 1,47
38 Milan Patkovic Köllerholz 2015 m 1,46
39 Maximilian Balke Gräfin-Imma 2015 m 1,45
40 Misael Teixera Gamboa GGS Westenfeld 2015 m 1,45
41 Khalid Abdullahi DBS 2015 m 1,43
42 Theo Opoku Regenbogenschule 2015 m 1,43
43 Ismail Mohammed Schul.Feldsieper 2015 m 1,43
44 Leon Kos DBS 2015 m 1,42
45 Ahmat Almahmoud Schul.Feldsieper 2015 m 1,42
46 Omar Alkasir Schul.Feldsieper 2015 m 1,40
47 Eike Weiland Auf dem alten Kamp 2015 m 1,39
48 Phil Litzbarski Gertrudisschule 2015 m 1,35
49 Alijon Khojaev Auf dem alten Kamp 2015 m 1,35
50 Jad Abdularahman Auf dem alten Kamp 2015 m 1,31
51 Jonas Francis DBS 2015 m 1,24
52 Ben Haselhoff Michael Ende 2015 m 1,12
53 Ajet Redzepi GGS Westenfeld 2015 m 1,10
54 Salah Kashti GGS Westenfeld 2015 m 1,00
55 Simon Kochannek (H) Schul.Feldsieper 2015 m 0,80
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Jump 16 m  11:00 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Claas Jurczyk GS Dahlhausen 2016 m 1,90
2 David Appelhoff Weilenbrink 2016 m 1,89
3 Anton Sumpf Regenbogenschule 2016 m 1,79
4 Enosh Damola Regenbogenschule 2016 m 1,78
5 Lias Jaskulla Köllerholz 2016 m 1,78
6 Finn Gorsler Michael-Ende 2016 m 1,76
7 Oskar Ugarkovic Gräfin-Imma 2016 m 1,75
8 Jan Lachowski DBS 2016 m 1,74
9 Luca Mattner Michael-Ende 2016 m 1,73
10 Julian Busch Köllerholz 2016 m 1,73
11 Alaadin Avci Schulv. Feldsieper 2016 m 1,72
12 Jonas Appelhoff Weilenbrink 2016 m 1,71
13 Muhamat Osmani Schulv. Feldsieper 2016 m 1,70
14 Lennart Fler Schulv. Feldsieper 2016 m 1,69
15 Julian Schmitt Michael-Ende 2016 m 1,68
16 Khanh Le Schulv. Feldsieper 2016 m 1,64
17 Nick Schneider Gräfin-Imma 2016 m 1,63
18 Adama Traore GGS Leithe 2016 m 1,63
19 Dawoon Kim Auf dem alten Kamp 2016 m 1,63
20 Felix Vogt Köllerholz 2016 m 1,62
21 Rahuam Al Hassan GS Günnigfeld 2016 m 1,62
22 Carl Herrmann DBS 2016 m 1,60
23 Tom Melcher GS Dahlhausen 2016 m 1,60
24 Rayyan Zimmo Gertrudisschule 2016 m 1,60
25 Fiete Partner Regenbogenschule 2016 m 1,60
26 Leon Dick Auf dem alten Kamp 2016 m 1,6
27 Theo Ostermann Michael-Ende 2016 m 1,59
28 Luca Riek DBS 2016 m 1,58
29 Elyas Turek Gertrudisschule 2016 m 1,58
30 Anton Bosse GS Günnigfeld 2016 m 1,58
31 Malin Samast GS Dahlhausen 2016 m 1,57
32 Liam Inge Weilenbrink 2016 m 1,56

STANDWEITSPRUNG
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Jump 16 m  11:00 Uhr
33 Noel Stodt Weilenbrink 2016 m 1,56
34 Youssef Geleho Gertrudisschule 2016 m 1,56
35 Haroun Cherif GGS Westenfeld 2016 m 1,56
36 Tilo Fork GGS Leithe 2016 m 1,56
37 Mohamad Dinkal Regenbogenschule 2016 m 1,56
38 Daniar Sulaimann Schulv. Feldsieper 2016 m 1,55
39 Jan Liedtke DBS 2016 m 1,54
40 Florian Stumpf Regenbogenschule 2016 m 1,54
41 Mohammed Ismail Schulv. Feldsieper 2016 m 1,54
42 Elias Ellahib Gertrudisschule 2016 m 1,53
43 Paul Fischer DBS 2016 m 1,52
44 Mats Tränkle GS Dahlhausen 2017 aW m 1,51
45 Fynn Nakonzer Gertrudisschule 2016 m 1,51
46 Lenn Butzkies Michael-Ende 2016 m 1,50
47 Louis Wagner Gräfin-Imma 2016 m 1,49
48 Maximilian Bargsten GS Dahlhausen 2017 aW m 1,49
49 Jonah Wiggering Köllerholz 2016 m 1,48
50 Oday Hebi  Schulv. Feldsieper 2016 m 1,48
51 Max Kleiß Schulv. Feldsieper 2016 m 1,48
52 Bodhi Klinke Schulv. Feldsieper 2016 m 1,48
53 Magnus Schüler Weilenbrink 2016 m 1,47
54 Jarne Leuchter DBS 2016 m 1,46
55 Milo Schumacher GS Dahlhausen 2016 m 1,46
56 Elias Reinhardt GGS Leithe 2016 m 1,46
57 Matteo Schumacher Köllerholz 2016 m 1,46
58 Henri Mücke Gräfin-Imma 2016 m 1,45
59 Adem Al-Obaidi GS Dahlhausen 2016 m 1,45
60 Paul-Udo Boldt GGS Westenfeld 2016 m 1,45
61 Maxi Walesa Köllerholz 2016 m 1,43
62 Devrim Imanc Gertrudisschule 2016 m 1,42
63 Jonas Reichmann Regenbogenschule 2016 m 1,38
64 Reda El Lahib Schulv. Feldsieper 2016 m 1,38
65 Dorian Shaqiri GGS Westenfeld 2016 m 1,36
66 Amir Lisunenko Schulv. Feldsieper 2016 m 1,35
67 Saim Enthabo GS Günnigfeld 2016 m 1,35
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Jump 16 m  11:00 Uhr
68 Hakem Schrader GS Dahlhausen 2016 m 1,34
69 Loki Luan Walther GS Dahlhausen 2017 aW m 1,32
70 Julian Kulik Schulv. Feldsieper 2016 m 1,31
71 Emil Meinelt Gräfin-Imma 2016 m 1,30
72 Lonceny Doumbouya Schulv. Feldsieper 2016 m 1,28
73 Milan Klimek GS Günnigfeld 2016 m 1,25
74 Finn Mittendorf GGS Westenfeld 2016 m 1,12
75 Favour Madu GGS Westenfeld 2016 m 1,12
76 Ilyass Farhaoui GGS Westenfeld 2016 m 1,07
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Jump15 w  11:30 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht Versuch 1 Versuch 2 Best
1 Lisa Hennig Gertrudisschule 2015 w 1,77
2 Alva Farazandeh Gräfin-Imma 2015 w 1,75
3 Thalia Ballnus Regenbogenschule 2015 w 1,74
4 Benedicta Aidoo GS Günnigfeld 2015 w 1,74
5 Mary Okundaye GGS Leithe 2015 w 1,71
6 Kathleen Mugova GS Dahlhausen 2015 w 1,69
7 Mila Brauckhoff Michael-Ende 2015 w 1,69
8 Ida Stratmann Michael-Ende 2015 w 1,65
9 Pia Weise Gräfin-Imma 2015 w 1,63
10 Princess Adwoa Pinamann DBS 2015 w 1,63
11 Clara Krewerth GS Dahlhausen 2015 w 1,62
12 Keenan Damola Regenbogenschule 2015 w 1,61
13 Fritzi Neuwirth Köllerholz 2015 w 1,60
14 Daria Smolarek Schulv.Feldsieper 2015 w 1,60
15 Matilda Seb Köllerholz 2015 w 1,59
16 Lina Moukhi Regenbogenschule 2015 w 1,57
17 Marie Dioubate Gräfin-Imma 2015 w 1,56
18 Leona Ademaj Schulv.Feldsieper 2015 w 1,55
19 Mia-Sophie Starosta Gertrudisschule 2015 w 1,54
20 Amelia Rzezniczek Regenbogenschule 2015 w 1,54
21 Mali Pokutta Regenbogenschule 2015 w 1,53
22 Lilav Mohammad Auf dem alten Kamp 2015 w 1,53
23 Sherina Güler Weilenbrink 2015 w 1,52
24 Victory Obiyan GGS Westenfeld 2015 w 1,52
25 Olivia Idubor Auf dem alten Kamp 2015 w 1,48
26 Enissa Ape Köllerholz 2015 w 1,44
27 Tenisha Rickert Schulv.Feldsieper 2015 w 1,43
28 Hannah Wittstein DBS 2015 w 1,42
29 Lara Brandhoff Köllerholz 2015 w 1,41
30 Jana Al-Hussein Schulv.Feldsieper 2015 w 1,39
31 Feriha Özil GS Günnigfeld 2015 w 1,39
32 Anna Rose Auf dem alten Kamp 2015 w 1,37

STANDWEITSPRUNG

STADTWERKE Sprintcup Bochum 20.11.2025 www.tv-wattenscheid-01.de



Jump15 w  11:30 Uhr
33 Roua Addoum Auf dem alten Kamp 2015 w 1,37
34 Naime Karabalta DBS 2015 w 1,36
35 Lamar Younes Regenbogenschule 2015 w 1,36
36 Lotta Mozin Gräfin-Imma 2015 w 1,35
37 Anna Oleksenko Gertrudisschule 2015 w 1,32
38 Mehlika Yirmibes Schulv.Feldsieper 2015 w 1,27
39 Mira El Tarraf Gertrudisschule 2015 w 1,26
40 Dinore Kiqina Weilenbrink 2015 w 1,22
41 Aaliyah Iskander Gertrudisschule 2015 w 1,20
42 Liva Gözel GGS Westenfeld 2015 w 1,18
43 Anna Moroko (H) Schulv.Feldsieper 2015 w 1,18
44 Lana Abdullah GGS Westenfeld 2015 w 1,05
45 Heiv Mahmud Hussein GGS Westenfeld 2015 w 1,03
46 Emmanuela Bulabula GGS Westenfeld 2015 w 0,95
47 Ella Mohammad GGS Westenfeld 2015 w 0,94
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Jump 16 w  10:30 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht 1. Versuch 2.Versuch Best
1 Marleen Heine Köllerholz 2016 w 1,77
2 Greta Junker GGS Leithe 2016 w 1,74
3 Helena Ndjitou Regenbogenschule 2016 w 1,73
4 Diana Ogiemwonyi GS Günnigfeld 2016 w 1,73
5 Emily Tschirner DBS 2016 w 1,72
6 Martha Schlüter Köllerholz 2016 w 1,69
7 Maila Janczak GS Dahlhausen 2016 w 1,64
8 Anouk Ndoumbe GS Dahlhausen 2017 aW w 1,64
9 Merle Klan Gräfin-Imma 2016 w 1,63
10 Alea Wallberg GS Dahlhausen 2016 w 1,63
11 Janna Kollmann Köllerholz 2016 w 1,63
12 Julia Adams Gräfin-Imma 2016 w 1,62
13 Alia Plakic GS Dahlhausen 2017 aW w 1,60
14 Annabel Lindner Gräfin-Imma 2016 w 1,59
15 Amelie Hausherr GS Dahlhausen 2016 w 1,58
16 Lotta Woitha Köllerholz 2016 w 1,56
17 Leandra van Battum Melgar GS Günnigfeld 2016 w 1,56
18 Ida Leißner Gräfin-Imma 2016 w 1,55
19 Irma Heßler Weilenbrink 2016 w 1,54
20 Hanna König DBS 2016 w 1,51
21 Lena Schröder GGS Leithe 2016 w 1,50
22 Mina Sofie Schmidt GS Günnigfeld 2016 w 1,5
23 Ida Beverungen Gräfin-Imma 2016 w 1,49
24 Mali Wildförster Köllerholz 2016 w 1,49
25 Hannah Mühlenhoff Gräfin-Imma 2016 w 1,48
26 Rosa Molenda GS Dahlhausen 2017 aW w 1,48
27 Ejona Benfer GGS Leithe 2016 w 1,47
28 Mila Engels Schulv.Feldsieper 2016 w 1,45
29 Annika Seidel GS Dahlhausen 2016 w 1,44
30 Charlotte Roschanski DBS 2016 w 1,40
31 Sophia Feniger DBS 2016 w 1,40
32 Greta Geschke Michael-Ende 2016 w 1,40

STANDWEITSPRUNG
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Jump 16 w  10:30 Uhr
33 Levke Detmers Michael-Ende 2016 w 1,40
34 Alisha Bogoslaw GGS Leithe 2016 w 1,40
35 Lamar Akl Schulv.Feldsieper 2016 w 1,40
36 Lara Wagner DBS 2016 w 1,38
37 Leni Pfortje DBS 2016 w 1,38
38 Fiona Bollmann Köllerholz 2016 w 1,38
39 Charlotte Lammert Weilenbrink 2016 w 1,37
40 Ellinor Moritz Michael-Ende 2016 w 1,37
41 Yuliana Henova Regenbogenschule 2016 w 1,37
42 Aliyah Abubakani Regenbogenschule 2016 w 1,36
43 Victoria Wolhlers Auf dem alten Kamp 2016 w 1,35
44 Mila Feuerhelm Weilenbrink 2016 w 1,34
45 Ida Tutschek DBS 2016 w 1,33
46 Johanna Ziesak-Klöpfel Michael-Ende 2016 w 1,33
47 Sophia Pasch GGS Leithe 2016 w 1,33
48 Baylisan Diyab Gertrudisschule 2016 w 1,32
49 Mia Mohr Auf dem alten Kamp 2016 w 1,30
50 Karyna Solop Auf dem alten Kamp 2016 w 1,30
51 Sofia Michailidou Regenbogenschule 2016 w 1,29
52 Karla Riedel Schulv.Feldsieper 2016 w 1,27
53 Jule Engelberg Weilenbrink 2016 w 1,24
54 Leonie Ragu GS Dahlhausen 2017 aW w 1,24
55 Leen Ali Auf dem alten Kamp 2016 w 1,24
56 Jana Schiminowski Michael-Ende 2016 w 1,22
57 Ikram Boubakri Gertrudisschule 2016 w 1,20
58 Sama Shubat GGS Westenfeld 2016 w 1,20
59 Mia Juda Weilenbrink 2016 w 1,18
60 Alma Saku Schulv.Feldsieper 2016 w 1,16
61 Ahed Hafyam GGS Westenfeld 2016 w 1,16
62 Liz Bäcker Michael-Ende 2016 w 1,13
63 Mila Caglar Gertrudisschule 2016 w 1,12
64 Darin Almast GGS Westenfeld 2016 w 1,1
65 Mia Koloczek Regenbogenschule 2016 w 1,1
66 Asel Özcan GGS Westenfeld 2016 w 1,07
67 Rüveyda Arduc GGS Westenfeld 2016 w 1,03
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Jump 16 w  10:30 Uhr
68 Servet Medine Öztürk GGS Westenfeld 2016 w 1,02
69 Lamia Koulk GGS Westenfeld 2016 w 1,02
70 Felicity Nyairo GS Günnigfeld 2016 w 1
71 Darja Sotnov (H) DBS 2016 w 0,96
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Throw 15 m  11:00 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht Stoßen Stoßen  
1 Liam Fritsch Regenbogenschule 2015 m 10,80
2 Alexander Shavarin Regenbogenschule 2015 m 10,00
3 Dickson Igunma DBS 2015 m 9,90
4 Leon Kos DBS 2015 m 9,30
5 Theo Susa Weilenbrink 2015 m 9,20
6 Moussa Traore GGS Leithe 2015 m 9,00
7 Aaron Tafem Schul.Feldsieper 2015 m 8,70
8 Khalid Abdullahi DBS 2015 m 8,50
9 Ismail Mohammed Schul.Feldsieper 2015 m 8,50
10 Theo Opoku Regenbogenschule 2015 m 8,40
11 Niklas Lauterbach GS Dahlhausen 2015 m 8,30
12 Alexander Ansawi GGS Leithe 2015 m 8,30
13 Harroon Irfan Mohamed Gertrudisschule 2015 m 8,00
14 Ben Haselhoff Michael Ende 2015 m 8,00
15 Louis Neumann Regenbogenschule 2015 m 8,00
16 Milan Patkovic Köllerholz 2015 m 8,00
17 Ahmat Almahmoud Schul.Feldsieper 2015 m 8,00
18 Mats Cousen DBS 2015 m 7,90
19 Thiago Pando Weilenbrink 2015 m 7,90
20 Silber Shamri GGS Leithe 2015 m 7,90
21 Jonas Urban Köllerholz 2015 m 7,90
22 Fritz Gräwe DBS 2015 m 7,80
23 Yasin Firdaous Gräfin-Imma 2015 m 7,60
24 Bilal Zunic GGS Leithe 2015 m 7,60
25 Luca Gronemeyer Köllerholz 2015 m 7,60
26 Noah Anana Regenbogenschule 2015 m 7,50
27 Maximilian Balke Gräfin-Imma 2015 m 7,40
28 Ram Rajendiram Gräfin-Imma 2015 m 7,40
29 Timothy Ratusanu GS Dahlhausen 2015 m 7,40
30 Enjo Spillebeen Schul.Feldsieper 2015 m 7,30
31 Leif Rudolph Gräfin-Imma 2015 m 7,10
32 Kevin Tha Weilenbrink 2015 m 7,10

Medizinball-Test
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Throw 15 m  11:00 Uhr
33 Hannes Nollau Michael Ende 2015 m 7,00
34 Leandro Weber Köllerholz 2015 m 7,00
35 Adenis Tahiri Schul.Feldsieper 2015 m 7,00
36 Jonas Francis DBS 2015 m 6,90
37 Jonathan Dargel Regenbogenschule 2015 m 6,90
38 Muhammed Colak GS Günngfeld 2015 m 6,80
39 Paul Guder Schul.Feldsieper 2015 m 6,70
40 Omar Alkasir Schul.Feldsieper 2015 m 6,70
41 Alijon Khojaev Auf dem alten Kamp 2015 m 6,70
42 Rafael Baloch Auf dem alten Kamp 2015 m 6,70
43 Yoren Yuskan Auf dem alten Kamp 2015 m 6,70
44 Misael Teixera Gamboa GGS Westenfeld 2015 m 6,60
45 Stefan Micev Weilenbrink 2015 m 6,30
46 Ediz Orman GS Dahlhausen 2015 m 6,30
47 Mirac Bolten GGS Westenfeld 2015 m 6,20
48 Niklas Tiede Köllerholz 2015 m 6,20
49 Ajet Redzepi GGS Westenfeld 2015 m 6,00
50 Phil Litzbarski Gertrudisschule 2015 m 5,80
51 Jad Abdulrahman Auf dem alten Kamp 2015 m 5,60
52 Salah Kashti GGS Westenfeld 2015 m 5,10
53 Eike Wienand Auf dem alten Kamp 2015 m 5,10
54 Semen Sherbak Gertrudisschule 2015 m 5,00
55 Simon Kochannek (H) Schul.Feldsieper 2015 m 5,00
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 Throw 16 m  10:00 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht Schocken Stoßen  
1 Adem Al-Obaidi GS Dahlhausen 2016 m 9,50
2 Luca Mattner Michael-Ende 2016 m 9,50
3 David Appelhoff Weilenbrink 2016 m 9,00
4 Julian Schmitt Michael-Ende 2016 m 9,00
5 Mohamad Dinkal Regenbogenschule 2016 m 9,00
6 Khanh Le Schulv. Feldsieper 2016 m 9,00
7 Oskar Ugarkovic Gräfin-Imma 2016 m 8,90
8 Anton Sumpf Regenbogenschule 2016 m 8,90
9 Finn Gorsler Michael-Ende 2016 m 8,80
10 Leon Dick Auf dem alten Kamp 2016 m 8,70
11 Henri Mücke Gräfin-Imma 2016 m 8,50
12 Lennart Fler Schulv. Feldsieper 2016 m 8,50
13 Dawoon Kim Auf dem alten Kamp 2016 m 8,50
14 Nick Schneider Gräfin-Imma 2016 m 8,30
15 Max Kleiß Schulv. Feldsieper 2016 m 8,30
16 Rahuam Al Hassan GS Günnigfeld 2016 m 8,20
17 Emil Meinelt Gräfin-Imma 2016 m 8,10
18 Jan Liedtke DBS 2016 m 8,10
19 Louis Wagner Gräfin-Imma 2016 m 8,00
20 Liam Inge Weilenbrink 2016 m 8,00
21 Jonas Appelhoff Weilenbrink 2016 m 8,00
22 Tom Melcher GS Dahlhausen 2016 m 8,00
23 Adama Traore GGS Leithe 2016 m 8,00
24 Oday Hebi  Schulv. Feldsieper 2016 m 8,00
25 Enosh Damola Regenbogenschule 2016 m 7,90
26 Paul Fischer DBS 2016 m 7,80
27 Maximilian Bargsten GS Dahlhausen 2017 aW m 7,80
28 Matteo Schumacher Köllerholz 2016 m 7,80
29 Tilo Fork GGS Leithe 2016 m 7,60
30 Bodhi Klinke Schulv. Feldsieper 2016 m 7,60
31 Mats Tränkle GS Dahlhausen 2017 aW m 7,50
32 Youssef Geleho Gertrudisschule 2016 m 7,50

Medizinball-Test
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 Throw 16 m  10:00 Uhr
33 Elias Reinhardt GGS Leithe 2016 m 7,50
34 Fiete Partner Regenbogenschule 2016 m 7,50
35 Julian Busch Köllerholz 2016 m 7,50
36 Alaadin Avci Schulv. Feldsieper 2016 m 7,50
37 Lias Jaskulla Köllerholz 2016 m 7,30
38 Anton Bosse GS Günnigfeld 2016 m 7,30
39 Jan Lachowski DBS 2016 m 7,20
40 Loki Luan Walther GS Dahlhausen 2017 aW m 7,20
41 Noel Stodt Weilenbrink 2016 m 7,00
42 Hakem Schrader GS Dahlhausen 2016 m 7,00
43 Milo Schumacher GS Dahlhausen 2016 m 7,00
44 Fynn Nakonzer Gertrudisschule 2016 m 7,00
45 Rayyan Zimmo Gertrudisschule 2016 m 7,00
46 Theo Ostermann Michael-Ende 2016 m 7,00
47 Lenn Butzkies Michael-Ende 2016 m 7,00
48 Felix Vogt Köllerholz 2016 m 7,00
49 Maxi Walesa Köllerholz 2016 m 7,00
50 Lonceny Doumbouya Schulv. Feldsieper 2016 m 7,00
51 Devrim Imanc Gertrudisschule 2016 m 6,80
52 Elyas Turek Gertrudisschule 2016 m 6,80
53 Dorian Shaqiri GGS Westenfeld 2016 m 6,80
54 Mohammed Ismail Schulv. Feldsieper 2016 m 6,80
55 Milan Klimek GS Günnigfeld 2016 m 6,80
56 Carl Herrmann DBS 2016 m 6,70
57 Julian Kulik Schulv. Feldsieper 2016 m 6,70
58 Magnus Schüler Weilenbrink 2016 m 6,50
59 Haroun Cherif GGS Westenfeld 2016 m 6,50
60 Reda El Lahib Schulv. Feldsieper 2016 m 6,50
61 Daniar Sulaimann Schulv. Feldsieper 2016 m 6,50
62 Luca Riek DBS 2016 m 6,00
63 Malin Samast GS Dahlhausen 2016 m 6,00
64 Florian Stumpf Regenbogenschule 2016 m 6,00
65 Jonah Wiggering Köllerholz 2016 m 6,00
66 Muhamat Osmani Schulv. Feldsieper 2016 m 6,00
67 Abdur Rahmann Kurtic Schulv. Feldsieper 2016 m 6,00
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 Throw 16 m  10:00 Uhr
68 Saim Enthabo GS Günnigfeld 2016 m 5,80
69 Jarne Leuchter DBS 2016 m 5,70
70 Jonas Reichmann Regenbogenschule 2016 m 5,60
71 Elias Ellahib Gertrudisschule 2016 m 5,00
72 Ilyass Farhaoui GGS Westenfeld 2016 m 5,00
73 Claas Jurczyk GS Dahlhausen 2016 m 4,80
74 Favour Madu GGS Westenfeld 2016 m 4,50
75 Finn Mittendorf GGS Westenfeld 2016 m 3,80
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Throw 15 w  10:30 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht Stoßen Stoßen  
1 Princess Adwoa Pinamann DBS 2015 w 8,80
2 Thalia Ballnus Regenbogenschule 2015 w 8,30
3 Hannah Wittstein DBS 2015 w 8,00
4 Ida Stratmann Michael-Ende 2015 w 7,80
5 Mira El Tarraf Gertrudisschule 2015 w 7,50
6 Tenisha Rickert Schulv.Feldsieper 2015 w 7,40
7 Lina Moukhi Regenbogenschule 2015 w 7,30
8 Olivia Idubor Auf dem alten Kamp 2015 w 7,30
9 Lara Brandhoff Köllerholz 2015 w 7,10
10 Feriha Özil GS Günnigfeld 2015 w 7,10
11 Naime Karabalta DBS 2015 w 7,00
12 Amelia Rzezniczek Regenbogenschule 2015 w 7,00
13 Anna Rose Auf dem alten Kamp 2015 w 7,00
14 Pia Weise Gräfin-Imma 2015 w 6,80
15 Daria Smolarek Schulv.Feldsieper 2015 w 6,80
16 Leona Ademaj Schulv.Feldsieper 2015 w 6,80
17 Keenan Damola Regenbogenschule 2015 w 6,70
18 Clara Krewerth GS Dahlhausen 2015 w 6,50
19 Kathleen Mugova GS Dahlhausen 2015 w 6,50
20 Liva Gözel GGS Westenfeld 2015 w 6,50
21 Mali Pokutta Regenbogenschule 2015 w 6,50
22 Benedicta Aidoo GS Günnigfeld 2015 w 6,30
23 Lotta Mozin Gräfin-Imma 2015 w 6,00
24 Dinore Kiqina Weilenbrink 2015 w 6,00
25 Mila Brauckhoff Michael-Ende 2015 w 6,00
26 Fritzi Neuwirth Köllerholz 2015 w 6,00
27 Enissa Ape Köllerholz 2015 w 6,00
28 Mary Okundaye GGS Leithe 2015 w 5,90
29 Lilav Mohammad Auf dem alten Kamp 2015 w 5,90
30 Alva Farazandeh Gräfin-Imma 2015 w 5,80
31 Anna Oleksenko Gertrudisschule 2015 w 5,80
32 Victory Obiyan GGS Westenfeld 2015 w 5,80

Medizinball-Test
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Throw 15 w  10:30 Uhr
33 Roua Addoum Auf dem alten Kamp 2015 w 5,80
34 Lamar Younes Regenbogenschule 2015 w 5,70
35 Lisa Hennig Gertrudisschule 2015 w 5,50
36 Mehlika Yirmibes Schulv.Feldsieper 2015 w 5,50
37 Marie Dioubate Gräfin-Imma 2015 w 5,30
38 Matilda Seb Köllerholz 2015 w 5,10
39 Jana Al-Hussein Schulv.Feldsieper 2015 w 5,10
40 Sherina Güler Weilenbrink 2015 w 5,00
41 Heiv Mahmud Hussein GGS Westenfeld 2015 w 5,00
42 Ella Mohammad GGS Westenfeld 2015 w 5,00
43 Aaliyah Iskander Gertrudisschule 2015 w 4,80
44 Mia-Sophie Starosta Gertrudisschule 2015 w 4,80
45 Emmanuela Bulabula GGS Westenfeld 2015 w 4,80
46 Lana Abdullah GGS Westenfeld 2015 w 4,00
47 Anna Moroko (H) Schulv.Feldsieper 2015 w 4,00
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Throw 16 w  12:00 Uhr

Name Schule Jahrgang Geschlecht Schocken Stoßen  
1 Marleen Heine Köllerholz 2016 w 8,20
2 Merle Klan Gräfin-Imma 2016 w 8,00
3 Greta Junker GGS Leithe 2016 w 7,90
4 Emily Tschirner DBS 2016 w 7,80
5 Sophia Pasch GGS Leithe 2016 w 7,80
6 Lara Wagner DBS 2016 w 7,20
7 Martha Schlüter Köllerholz 2016 w 7,10
8 Julia Adams Gräfin-Imma 2016 w 7,00
9 Alia Plakic GS Dahlhausen 2017 aW w 7,00
10 Helena Ndjitou Regenbogenschule 2016 w 7,00
11 Alea Wallberg GS Dahlhausen 2016 w 6,90
12 Lena Schröder GGS Leithe 2016 w 6,80
13 Alisha Bogoslaw GGS Leithe 2016 w 6,80
14 Mali Wildförster Köllerholz 2016 w 6,70
15 Karla Riedel Schulv.Feldsieper 2016 w 6,70
16 Sophia Feniger DBS 2016 w 6,50
17 Leni Pfortje DBS 2016 w 6,50
18 Ejona Benfer GGS Leithe 2016 w 6,50
19 Mia Koloczek Regenbogenschule 2016 w 6,50
20 Karyna Solop Auf dem alten Kamp 2016 w 6,50
21 Annabel Lindner Gräfin-Imma 2016 w 6,20
22 Janna Kollmann Köllerholz 2016 w 6,20
23 Baylisan Diyab Gertrudisschule 2016 w 6,10
24 Ida Leißner Gräfin-Imma 2016 w 6,00
25 Irma Heßler Weilenbrink 2016 w 6,00
26 Mila Feuerhelm Weilenbrink 2016 w 6,00
27 Annika Seidel GS Dahlhausen 2016 w 6,00
28 Lotta Woitha Köllerholz 2016 w 6,00
29 Alma Saku Schulv.Feldsieper 2016 w 6,00
30 Charlotte Roschanski DBS 2016 w 5,90
31 Anouk Ndoumbe GS Dahlhausen 2017 aW w 5,90
32 Maila Janczak GS Dahlhausen 2016 w 5,80

Medizinball-Test
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Throw 16 w  12:00 Uhr
33 Rüveyda Arduc GGS Westenfeld 2016 w 5,80
34 Liz Bäcker Michael-Ende 2016 w 5,80
35 Yuliana Henova Regenbogenschule 2016 w 5,80
36 Diana Ogiemwonyi GS Günnigfeld 2016 w 5,80
37 Ida Beverungen Gräfin-Imma 2016 w 5,70
38 Victoria Wolhlers Auf dem alten Kamp 2016 w 5,70
39 Hanna König DBS 2016 w 5,60
40 Leonie Ragu GS Dahlhausen 2017 aW w 5,60
41 Hannah Mühlenhoff Gräfin-Imma 2016 w 5,50
42 Rosa Molenda GS Dahlhausen 2017 aW w 5,50
43 Aliyah Abubakani Regenbogenschule 2016 w 5,50
44 Lamar Akl Schulv.Feldsieper 2016 w 5,50
45 Fiona Bollmann Köllerholz 2016 w 5,40
46 Levke Detmers Michael-Ende 2016 w 5,30
47 Charlotte Lammert Weilenbrink 2016 w 5,20
48 Greta Geschke Michael-Ende 2016 w 5,20
49 Johanna Ziesak-Klöpfel Michael-Ende 2016 w 5,20
50 Ikram Boubakri Gertrudisschule 2016 w 5,10
51 Ida Tutschek DBS 2016 w 5,00
52 Servet Medine Öztürk GGS Westenfeld 2016 w 5,00
53 Jule Engelberg Weilenbrink 2016 w 4,90
54 Mila Caglar Gertrudisschule 2016 w 4,90
55 Amelie Hausherr GS Dahlhausen 2016 w 4,80
56 Asel Özcan GGS Westenfeld 2016 w 4,80
57 Mila Engels Schulv.Feldsieper 2016 w 4,80
58 Leen Ali Auf dem alten Kamp 2016 w 4,80
59 Ellinor Moritz Michael-Ende 2016 w 4,70
60 Mia Juda Weilenbrink 2016 w 4,50
61 Leandra van Battum Melgar GS Günnigfeld 2016 w 4,50
62 Mia Mohr Auf dem alten Kamp 2016 w 4,50
63 Ahed Hafyan GGS Westenfeld 2016 w 4,5
64 Sama Shubat GGS Westenfeld 2016 w 4,20
65 Sofia Michailidou Regenbogenschule 2016 w 4,20
66 Felicity Nyairo GS Günnigfeld 2016 w 4,20
67 Darin Almast GGS Westenfeld 2016 w 4,10
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Throw 16 w  12:00 Uhr
68 Lina Schmidrt GS Günnigfeld 2016 w 4,00
69 Lamia Koulk GGS Westenfeld 2016 w 3,80
70 Jana Schiminowski Michael-Ende 2016 w 3,00
71 Darya Safonov (H) DBS 2016 w 3,00
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